
Spotkania z Małgorzatą Gutowską-Adamczyk

Powiatowa  Biblioteka  Publiczna  w  Sieradzu  serdecznie  zaprasza  na  dwa  spotkania  z
Małgorzatą Gutowską-Adamczyk - autorką bestsellerowej trylogii "Cukiernia pod Amorem"
oraz książek dla młodzieży. 29 maja 2012 r. o godzinie 12.00 odbędzie się spotkanie dla
młodzieży, a tego samego dnia o godzinie 18.00 z pisarką będą mogli się spotkać dorośli
czytelnicy.  Oba  spotkania  odbędą  się  w  czytelni  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w
Sieradzu (ul. Żwirki i Wigury 4).

 

Podczas spotkania będzie można kupić książki i uzyskać autograf.

 

Małgorzata Gutowska-Adamczyk- absolwentka Wydziału Wiedzy o Teatrze warszawskiej PWST
(obecnie Akademia Teatralna).W przeszłości była nauczycielką języka polskiego i łaciny, a także
współwłaścicielką firmy handlowej.  Napisała scenariusze do seriali  filmowych: „Tata,  a Marcin
powiedział...”, „Rodziców nie ma w domu”, „Pokój na czarno” oraz dialogi do serialu „Na Wspólnej”.
Jako pisarka debiutowała w 2002 roku powieścią dla młodzieży „110 ulic”. Kolejno ukazywały się:
„Niebieskie  nitki”,  „220  linii”,  „Serenada,  czyli  moje  życie  niecodzienne”,  „13.  Poprzeczna”,
„Wystarczy,  że  jesteś”,  „Cukiernia  pod  Amorem,  cz.  1  Zajezierscy”,  „Jak  zabić  nastolatkę  (w
sobie)?”,  „Cukiernia  pod Amorem,  cz.  2  Cieślakowie”,  „Mariola,  moje  krople”,  „Cukiernia  pod
Amorem, cz. 3 Hryciowie”. Książka „13. Poprzeczna” zyskała tytuł Książki Roku 2008 w kategorii
„literatura”  polskiej  sekcji  IBBY.  „Cukiernia  pod  Amorem”  stała  się  ulubioną  sagą  polskich
czytelniczek.  Powstał  nawet  specjalny  blog,  na  którym czytelniczki  wymieniają  się  opiniami  o
książce,  poglądami,  ciekawymi  opowieściami,  historiami  rodzinnymi,  przepisami  kulinarnymi.
Zainteresowanych zachęcamy do odwiedzenia strony: http://cukierniapodamorem.blogspot.com/

 

Małgorzata Gutowska-Adamczyk mówi, że inspiracją do napisania „Cukierni pod Amorem” była
postać ciotki i sentyment do cukierni, którą prowadziła.

http://cukierniapodamorem.blogspot.com/

